



# MAFIA E MAFIE. ANALISI DEL FENOMENO, TESTIMONIANZE E STRUMENTI GIURIDICI DI PREVENZIONE E CONTRASTO

Mercoledì 7 febbraio 2024 – ore 15.30 Palazzo del Comune di Savona, Sala Rossa

### Indirizzi di saluto

Marco RUSSO – Sindaco Savona

Alessandro NICOLINI – Vicepresidente AIGA

Giovanni Maria SACCHI – Giudice Tribunale di Savona

Vittoria FIORI – Presidente Ordine degli Avvocati di Savona

Antonio PIAZZA – Presidente AIGA Savona e Coordinatore Dipartimento AIGA Aggregazioni

Leda Rita CORRADO – Presidente AIGA Genova e Coordinatrice Dipartimento AIGA Giustizia Tributaria

Chiara FLORIS – Presidente AIGA La Spezia

Giovanni FERRANDO – Presidente AIGA Imperia

## Introduce e modera

Simone BOTTA – AIGA Savona e Vicecoordinatore Agende Rosse Genova

#### Interventi

Salvatore BORSELLINO – Presidente Agende Rosse

Giuseppe ANTOCI – Presidente onorario Fondazione Caponnetto, già Presidente Parco dei Nebrodi Luca TRAVERSA – Sostituto Procuratore, Procura della Repubblica presso il Tribunale di Savona Giuseppe MURONE – Coordinatore Dipartimento AIGA Giustizia Penale

# EVENTO APERTO ALLA CITTADINANZA

Evento accreditato per iscritti agli ordini degli avvocati e dei giornalisti

Attività formativa accreditata dall'Associazione Italiana Giovani Avvocati (AIGA) ai fini della formazione professionale continua in forza del protocollo sottoscritto con il Consiglio Nazionale Forense del 14 settembre 2016 (n. 2 crediti formativi ordinari)
e presso l'Ordine dei giornalisti della Liguria (n. 3 crediti formativi).

Iscrizione (valida per partecipare in presenza e al webinar):

- avvocati: https://forms.gle/R5WhSJmMWSWa1QVSA
- giornalisti: piattaforma istituzionale dell'Ordine di appartenenza

Per la partecipazione al webinar registrarsi al seguente link: <a href="https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN-WqmA4WVoSEW7TCdDXrZ1kg">https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN-WqmA4WVoSEW7TCdDXrZ1kg</a> A seguito della compilazione del modulo, sarà inviata un'e-mail di conferma con le informazioni necessarie per accedere al webinar.

INFO: aigasezsavona@gmail.com

Con il patrocinio di





